

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

EMPRESA: ASOC AND FIBROSIS QUISTICA

FECHA: 17/03/2023

Condición: Cuenta de Pérdidas y Ganancias
En el Periodo del 01/01/2022 al 31/12/2022

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

A) OPERACIONES CONTINUADAS	7.792,93
1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS	6.344,02
a) VENTAS	6.344,02
700. VENTAS DE MERCADERÍAS	6.344,02
70000000004 VENTAS PRODUCTOS MERCHANDISING	6.344,02
4. APROVISIONAMIENTOS	-4.509,90
a) CONSUMO DE MERCADERÍAS	-4.167,25
600. COMPRAS DE MERCADERÍAS	-4.167,25
60000000001 COMPRA CALENDARIOS	-1.824,00
60000000003 COMPRA PRODUCTOS MERCHANDISING	-2.343,25
b) CONSUMO DE MATERIAS PRIMAS Y OTRAS MATERIAS CONSUMIBLES	-342,65
601. COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS	-70,40
60100000001 COMPRA MATERIALES PARA PRODUCTOS SOLIDIARIOS	-70,40
602. COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	-272,25
60200000000 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	-272,25
5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	172.367,33
a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN CORRIENTE	68.730,43
759. INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	-3,06
75900000001 GASTOS ENVIO VENTAS PRODUCTOS	-3,06
7210. CUOTAS DE USUARIOS	37.933,50
72100000000 CUOTAS DE USUARIOS	37.933,50
7220. CAPTACION DE RECURSOS Y DONATIVOS PARTICULARES	29.519,99
72200000001 CAMPAÑAS CAPTACION RECURSOS	12.738,05
72200000002 DONATIVOS PARTICULARES	9.173,94
72200000003 DONATIVOS GALA 35+1	7.608,00
7230. INGRESOS DE PATROCINADORES	1.280,00
72300000001 COLABORACION EMPRESARIALES	100,00
72300000002 PATROCINIOS PUBLICITARIOS	1.180,00
b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERCICIO	103.636,90
740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	103.636,90
74000000000 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	103.636,90
6. GASTOS DE PERSONAL	-126.750,94
a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS	-104.482,80
640. SUELDOS Y SALARIOS	-104.267,60
64000000002 SILVIA CASTRO GARCIA	-17.516,63
64000000007 ROCIO GARCIA MONTES	-20.121,48
64000000012 ESTELA DEL VALLE RODRIGUEZ	-17.205,96
64000000014 FRANCISCA SANCHEZ MARIN	-15.543,34
64000000015 SARA ELISABETH CUEVAS BALLEEN	-4.841,17
64000000017 CRISTINA AMPARO BOBO RUIZ	-13.774,20
64000000023 ESTELA MARIA PEREZ MUÑOZ	-5.473,22
64000000024 MARTA HERRADOR LOPEZ	-2.800,97
64000000025 SILVIA CALVILLO JIMENEZ	-6.604,38
64000000026 NELIDA GABRIELA LOBO TAMER	-386,25
641. INDEMNIZACIONES	-215,20
64100000000 INDEMNIZACIONES	-215,20
b) CARGAS SOCIALES	-22.268,14
642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-21.922,81
64200000000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-21.922,81
649. OTROS GASTOS SOCIALES	-345,33

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

EMPRESA: ASOC AND FIBROSIS QUISTICA

FECHA: 17/03/2023

Condición: Cuenta de Pérdidas y Ganancias
En el Periodo del 01/01/2022 al 31/12/2022

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

64900000000	OTROS GASTOS SOCIALES	-345,33
7.	OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-38.694,30
a)	SERVICIOS EXTERIORES	-37.247,30
621.	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-8.775,12
62100000001	ARRENDAMIENTO RENTING	-975,12
62100000002	ARRENDAMIENTO LOCAL SEVILLA	-7.260,00
62100000005	ALQUILER TRASTERO GRANADA	-540,00
622.	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-2.925,37
62200000000	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-45,65
62200000001	REP Y CONSERV EQUIPOS INFORMATICOS	-1.603,98
62200000002	PLATAFORMA DIGITAL VENTA PRODUCTOS	-22,24
62200000003	CONSERV SEDE SEVILLA PROD LIMPIEZA	-1.253,50
623.	SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-6.055,85
62300000000	SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-6.055,85
625.	PRIMAS DE SEGUROS	-744,90
62500000000	PRIMAS DE SEGUROS	-744,90
626.	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-1.145,74
62600000000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-1.145,74
627.	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	-496,52
62700000000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	-496,52
628.	SUMINISTROS	-469,95
62800000001	SUMINSITRO ELECTRICO-SEVILLA	-469,95
629.	OTROS SERVICIOS	-16.633,85
62900000000	GASTOS VARIOS	-796,59
62900000001	GASTOS CORREOS	-132,75
62900000002	GASTOS MENSAJERIA	-520,13
62900000003	GASTOS TELEFONO/FAX	-3.231,64
62900000004	GASTOS PAPELERIA E MATERIAL INFORMATICO	-489,97
62900000005	GASTOS DE VIAJES Y DESPLAZAMIENTOS	-3.361,60
62900000008	GASTOS ORGANIZACION ACTIVIDADES	-8.101,17
d)	OTROS GASTOS DE GESTIÓN CORRIENTE	-1.447,00
651.	RESULTADOS DE OPERACIONES EN COMÚN	-1.447,00
65100000000	AYUDAS MONETARIAS INDIVIDUALES O ENTIDADES	-240,00
65100000001	CUOTA FEDERACION ESPAÑOLA F Q	-872,00
65100000003	FEDERACION ESPAÑOLA ENFERMEDADES RARAS	-75,00
65100000006	CUOTA FEGRADI	-60,00
65100000007	CODISA PREDIF	-200,00
8.	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-345,64
681.	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-345,64
68100000001	AMORTIZACIÓN INMOVILIADO MATERIAL	-345,64
11.	DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO	-617,64
b)	RESULTADOS POR ENAJENACIONES Y OTRAS	-617,64
678.	GASTOS EXCEPCIONALES	-212,40
67800000000	GASTOS EXCEPCIONALES	-212,40
771.	BENEFICIOS PROCEDENTES DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-485,24
77100000000	BENEFICIOS PROCEDENTES DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-485,24
778.	INGRESOS EXCEPCIONALES	80,00
77800000000	INGRESOS EXTRAORDINARIOS	80,00
A.1)	RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	7.792,93
A.3)	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	7.792,93

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

EMPRESA: ASOC AND FIBROSIS QUISTICA

FECHA: 17/03/2023

Condición: Cuenta de Pérdidas y Ganancias
En el Periodo del 01/01/2022 al 31/12/2022

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	7.792,93
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO	7.792,93
TOTAL PyG	7.792,93